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RIASSUNTO DEL

BILANCIO

CONSUNTIVO

ATTIVO PASSIVO

RIASSUNTO DEL BILANCIO
BENI PATRIMONIALI 59203.01
BENI AMMINISTRATIVI 0.00
FINANZIAMENTI SPECIALI o
ECCEDENZA PASSIVA 0.00
CAPITALE DI TERZI 0.00
FINANZIAMENTI SPECIALI 0.00
CAPITALE PROPRIO 53'361.31
TOTALI 59'203.01 53'361.31
AVANZO D' ESERCIZIO 5'841.70

59'203.01 59'203.01

TOTALI A PAREGGIO
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RICAPITOLAZIONE PER CONTI A 2 CIFRE

Conto Descrizione gruppo del conto Importo Var. % Saldo apertura
1 ATTIVO
10 LIQUIDITA' 59'202.01 10.95 53'360.31
11 CREDITI 0.00 0.00
12 INVESTIMENTI IN BENI PATRIMONIALI 1.00 0.00 1.00
13 TRANSITORI ATTIVI 0.00 0.00
19 ECCEDENZA PASSIVA 0.00 0.00

59'203.01 10.95 53'361.31
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RICAPITOLAZIONE PER CONTI A 2 CIFRE
Conto Descrizione gruppo del conto Importo Var. % Saldo apertura
2 PASSIVO
20 IMPEGNI CORRENTI 0.00 0.00
25 TRANSITORI PASSIVI 0.00 0.00
29 CAPITALE PROPRIO 53'361.31 0.00 53'361.31

53'361.31 0.00 53'361.31




CONSUNTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
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PER L'ANNO 2021
RICAPITOLAZIONE CONTO DI GESTIONE CORRENTE

DICASTERO CONSUNTIVO 2021 PREVENTIVO 2021
SPESE CORRENTI RICAVI CORRENTI SPESE CORRENTI RICAVI CORRENTI
1 AMMINISTRAZIONE 5'763.60 41.71% 0.00 0.00% 0.00 0.00
2 ASSEMBLEA 5'651.00 40.90% 2'600.00 13.22% 0.00 0.00
3 COMITATO 2'403.70 17.40% 0.00 0.00% 0.00 0.00
4 SPESE GENERALI 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00
5 TASSE SOCIALI 0.00 0.00 % 17'060.00 86.78% 0.00 0.00
TOTALI 13'818.30 100.00 % 19'660.00 100.00% 0.00 0.00
0.00

MAGGIOR RICAVO 5'841.70 2971 %

TOTALI A PAREGGIO 19'660.00 19'660.00 0.00 0.00
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CONSUNTIVO 2021
1 AMMINISTRAZIONE PREVENTIVO CONSUNTIVO
SPESE RICAVI 2021 2020
102 AMMINISTRAZIONE GENERALE
3 SPESE CORRENTI
300.00 Onorari comitato e revisori 3'500.00 0.00 3'500.00
300.01 Indennlta comitato e revisori 2'200.00 0.00 3'000.00
318.00 Spese postali 63.60 0.00 62.00
318.01 Spese di cancelleria 0.00 0.00 585.90
318.03 Spese diverse (sito, annunci, ecc.) 0.00 0.00 435.10
TOTALE RICAVI 0.00 0.00 0.00
TOTALE SPESE 5'763.60 0.00 7'583.00
SALDO 5'763.60 0.00 7'583.00
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CONSUNTIVO 2021
2 ASSEMBLEA O 20 PREVENTIVO CONSUNTIVO
SPESE RICAVI 2021 2020
210 ASSEMBLEA GENERALE
3 SPESE CORRENTI
318.02 Spese per assemblea 5'651.00 0.00 0.00
4 RICAVI CORRENTI
431.02 Ricavi assemblea 2'600.00 0.00 150.00
TOTALE RICAVI 2'600.00 0.00 150.00
TOTALE SPESE 5'651.00 0.00 0.00
SALDO 3'051.00 0.00 -150.00
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CONSUNTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE Data SRR EREE
PER L'ANNO 2021 il E
©
3 COMITATO ONSUNTIVO 2021 PREVENTIVO CONSUNTIVO
SPESE RICAVI 2021 2020
330 COMITATO GENERALE
3 SPESE CORRENTI
318.04 Spese varie comitato 2'403.70 0.00 993.50
TOTALE RICAVI 0.00 0.00 0.00
TOTALE SPESE 2'403.70 0.00 993.50
SALDO 2'403.70 0.00 993.50
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PER L'’ANNO 2021 i 10
CONSUNTIVO 2021 G
4 SPESE GENERALI PREVENTIVO ONSUNTIVO
SPESE RICAVI 2021 2020
440 SPESE GENERALI
3 SPESE CORRENTI
365.00 Contributi diversi ad associazioni 0.00 0.00 1'000.00
TOTALE RICAVI 0.00 0.00 0.00
TOTALE SPESE 0.00 0.00 1'000.00

SALDO 0.00 0.00 1'000.00
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5 TASSE SOCIALI CONSUNTIVO 2021 PREVENTIVO CONSUNTIVO
SPESE RICAVI 2021 2020
550 TASSE DIVERSE
4 RICAVI CORRENTI
431.00 Tasse segretari e vice 16'920.00 0.00 18'375.00
431.01 Tasse soci contribuenti 140.00 0.00 200.00
TOTALE RICAVI 17'060.00 0.00 18'575.00
TOTALE SPESE 0.00 0.00 0.00
SALDO 17'060.00 0.00 -18'5675.00




SCHEDE CONTI DAL 01-01-2021 AL 31-12-2021 USCT
Data 21-03-2022
101.00 - Conto corrente postale Pagina 1/ 18

Sottopag: 1 v2.0

Data operaz. No.doc. Pro Gi-Re-Op Cesp. Contropartita Ceco Descrizione operazione DARE AVERE SALDO
Ceco Conto conto PROGRESSIVO

Saldo al 01-01-2021 0.00 0.00 53'360.31D
01-02-2021 1 1-1-2 102 318.00 Tassa per gestione conto gennaio 2021 5.00 53'355.31 D
01-03-2021 2 1-2-2 102 318.00 Tassa per gestione conto febbraio 2021 5.00 53'350.31 D
31-03-2021 3 1-3-2 102 318.00 Tassa per gestione conto marzo 2021 5.00 53'345.31 D
01-05-2021 4 1-4-2 102 318.00 Tassa per gestione conto aprile 2021 5.00 53'340.31 D
01-06-2021 5 1-5-2 102 318.00 Tassa per gestione conto maggio 2021 5.00 53'335.31 D
01-07-2021 6 1-6-2 102 318.00 Tassa per gestione conto giugno 2021 5.00 53'330.31 D
13-07-2021 7 1-7-1 550 431.00 Comune di Faido - Tassa sociale 2021 110.00 53'440.31 D
13-07-2021 8 1-8-1 550 431.00 Comune di Origlio - Tassa sociale 2021 165.00 53'605.31 D
14-07-2021 9 1-9-1 550 431.00 Comune di Magliaso - Tassa sociale 2021 165.00 53'770.31 D
14-07-2021 10 1-10-1 550 431.00 Comune di Maggia - Tassa sociale 2021 165.00 53'935.31 D
14-07-2021 11 1-111 550 431.00 Comune di Lugano - Tassa sociale 2021 400.00 54'335.31 D
14-07-2021 12 1-12-1 550 431.00 Comune di Morbio Inferiore - Tassa sociale 2021 285.00 54'620.31 D
14-07-2021 13 1-13-1 550 431.01 Tiziano Delorenzi - Tassa sociale 2021 50.00 54'670.31 D
15-07-2021 14 1-14-1 550 431.00 Comune di Castel San Pietro - Tassa sociale 2021 100.00 54'770.31 D
15-07-2021 15 1-15-1 550 431.00 Comune di Novaggio - Tassa sociale 2021 60.00 54'830.31 D
15-07-2021 16 1-16-1 550 431.00 Comune di Lumino - Tassa sociale 2021 165.00 54'995.31 D
15-07-2021 17 1-17-1 550 431.00 Comune di Bellinzona - Tassa sociale 2021 1'000.00 55'995.31 D
15-07-2021 18 1-18-1 550 431.00 Comune di Coldrerio - Tassa sociale 2021 165.00 56'160.31 D
16-07-2021 19 1-19-1 550 431.00 Comune di Grancia - Tassa sociale 2021 60.00 56'220.31 D
16-07-2021 20 1-20-1 550 431.00 Comune di Manno - Tassa sociale 2021 165.00 56'385.31 D
16-07-2021 21 1-21-1 550 431.00 Comune di Minusio - Tassa sociale 2021 285.00 56'670.31 D
16-07-2021 22 1-22-1 550 431.00 Comune di Balerna- Tassa sociale 2021 190.00 56'860.31 D
16-07-2021 23 1-23-1 550 431.00 Comune di Avegno Gordevio - Tassa sociale 2021 220.00 57'080.31 D
16-07-2021 24 1-24-1 550 431.00 Comune di Mezzovico Vira - Tassa sociale 2021 165.00 57'245.31 D
16-07-2021 25 1-25-1 550 431.00 Comune d Cureglia - Tassa sociale 2021 110.00 57'355.31 D
16-07-2021 26 1-26-1 550 431.00 Comune d Novazzano - Tassa sociale 2021 165.00 57'520.31 D
16-07-2021 27 1-27-1 550 431.00 Comune d Muzzano - Tassa sociale 2021 90.00 57'610.31 D
16-07-2021 28 1-28-1 550 431.00 Comune d Cugnasco-Gerra - Tassa sociale 2021 165.00 5§7'775.31 D
16-07-2021 29 1-29-1 550 431.00 Comune d Melano - Tassa sociale 2021 165.00 57'940.31 D
16-07-2021 30 1-30-1 550 431.00 Comune di Quinto - Tassa sociale 2021 90.00 58'030.31 D
16-07-2021 31 1-31-1 550 431.00 Comune delle Centovalli - Tassa sociale 2021 110.00 58'140.31 D
16-07-2021 32 1-32-1 550 431.00 Comune di Paradiso - Tassa sociale 2021 190.00 58'330.31 D
20-07-2021 33 1-33-1 550 431.00 Comune di Lavizzara - Tassa sociale 2021 90.00 58'420.31 D
20-07-2021 34 1-34-1 550 431.00 Comune di Locarno - Tassa sociale 2021 400.00 58'820.31 D
20-07-2021 35 1-35-1 550 431.00 Comune di Neggio - Tassa sociale 2021 60.00 58'880.31 D
20-07-2021 36 1-36-1 550 431.00 Comune di Alto Malcantone - Tassa sociale 2021 110.00 58'990.31 D
23-07-2021 37 1-37-1 550 431.00 Comune di Monteceneri - Tassa sociale 2021 190.00 59'180.31 D
23-07-2021 38 1-38-1 550 431.00 Comune di Airolo - Tassa sociale 2021 165.00 59'345.31 D
23-07-2021 39 1-39-1 550 431.00 Comune di Comano - Tassa sociale 2021 110.00 59'455.31 D
23-07-2021 40 1-40-1 550 431.00 Comune di Vernate - Tassa sociale 2021 60.00 59'5615.31 D
23-07-2021 41 1-41-1 550 431.00 Comune di Serravalle - Tassa sociale 2021 165.00 59'680.31 D
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23-07-2021 42 1-42-1 550 431.00 Comune di Giornico - Tassa sociale 2021 80.00 59'760.31 D
24-07-2021 43 1-43-1 550 431.00 Comune di Maroggia - Tassa sociale 2021 90.00 59'850.31 D
24-07-2021 44 1-44-1 550 431.00 Comune di Bioggio - Tassa sociale 2021 110.00 59'960.31 D
24-07-2021 45 1-45-1 550 431.00 Comune Terre di Pedemonte - Tassa sociale 2021 165.00 60'125.31 D
24-07-2021 46 1-46-1 550 431.00 Comune di Sant'/Antonino - Tassa sociale 2021 165.00 60'290.31 D
24-07-2021 47 1-47-1 550 431.00 Comune di Brissago - Tassa sociale 2021 165.00 60'455.31 D
27-07-2021 48 1-48-1 550 431.00 Comune di Orselina - Tassa sociale 2021 60.00 60'515.31 D
27-07-2021 49 1-49-1 550 431.00 Comune di Isone - Tassa sociale 2021 60.00 60'575.31 D
27-07-2021 50 1-50-1 550 431.00 Comune di Brusino Arsizio - Tassa sociale 2021 60.00 60'635.31 D
27-07-2021 51 1-51-1 550 431.00 Comune di Capriasca - Tassa sociale 2021 285.00 60'920.31 D
27-07-2021 52 1-52-1 550 431.00 Comune di Porza - Tassa sociale 2021 110.00 61'030.31 D
27-07-2021 53 1-53-1 550 431.00 Comune di Cadempino - Tassa sociale 2021 165.00 61'195.31 D
28-07-2021 54 0 1-54-1 550 431.00 Comune di Ascona - Tassa sociale 2021 285.00 61'480.31 D
29-07-2021 55 1-65-1 550 431.00 Comune di Bissone - Tassa sociale 2021 60.00 61'540.31 D
29-07-2021 56 1-56-1 550 431.00 Comune di Lamone - Tassa sociale 2021 110.00 61'650.31 D
29-07-2021 57 1-57-1 550 431.00 Comune di Personico - Tassa sociale 2021 60.00 61'710.31 D
29-07-2021 58 1-58-1 550 431.00 Comune di Agno - Tassa sociale 2021 285.00 61'995.31 D
29-07-2021 59 1-59-1 550 431.00 Comune di Bosco Gurin - Tassa sociale 2021 60.00 62'055.31 D
29-07-2021 60 1-60-1 550 431.00 Comune di Cademario - Tassa sociale 2021 60.00 62'115.31 D
29-07-2021 61 1-61-1 550 431.00 Comune di Pollegio - Tassa sociale 2021 60.00 62'175.31 D
29-07-2021 62 1-62-1 550 431.00 Comune di Ronco Sopra Ascona - Tassa sociale 2021 60.00 62'235.31 D
29-07-2021 63 1-63-1 550 431.00 Comune di Cadenazzo - Tassa sociale 2021 285.00 62'520.31 D
29-07-2021 64 1-64-1 550 431.00 Comune di Pura - Tassa sociale 2021 110.00 62'630.31 D
29-07-2021 65 1-65-1 550 431.00 Comune di Acquarossa - Tassa sociale 2021 165.00 62'795.31 D
30-07-2021 66 1-66-1 550 431.00 Comune di Campo Vallemaggia - Tassa sociale 2021 60.00 62'855.31 D
30-07-2021 67 1-67-1 550 431.00 Comune di Canobbio - Tassa sociale 2021 165.00 63'020.31 D
30-07-2021 68 1-68-1 550 431.00 Comune di Rovio - Tassa sociale 2021 60.00 63'080.31 D
30-07-2021 69 1-69-1 550 431.00 Comune di Curio - Tassa sociale 2021 60.00 63'140.31 D
30-07-2021 70 1-70-1 550 431.00 Comune di Gambarogno - Tassa sociale 2021 285.00 63'425.31 D
30-07-2021 I 1-71-1 550 431.00 Comune di Savosa - Tassa sociale 2021 165.00 63'5690.31 D
30-07-2021 72 1-72-1 550 431.00 Comune di Bodio - Tassa sociale 2021 60.00 63'650.31 D
30-07-2021 73 1-73-1 550 431.01 Luca Leoni - Tassa sociale 2021 50.00 63'700.31 D
30-07-2021 74 1-74-1 550 431.00 Comune di Vico Morcote - Tassa sociale 2021 60.00 63'760.31 D
31-07-2021 75 1-75-1 550 431.00 Comune di Bedigliora - Tassa sociale 2021 60.00 63'820.31 D
31-07-2021 76 1-76-1 550 431.00 Comune di Riva San Vitale - Tassa sociale 2021 110.00 63'930.31 D
31-07-2021 77 1-77-1 550 431.00 Comune di Gravesano - Tassa sociale 2021 165.00 64'095.31 D
31-07-2021 78 1-78-1 550 431.00 Comune di Massagno - Tassa sociale 2021 190.00 64'285.31 D
31-07-2021 79 1-79-1 550 431.00 Comune di Cevio - Tassa sociale 2021 165.00 64'450.31 D
01-08-2021 80 1-80-2 102 318.00 Tassa per gestione conto luglio 2021 5.00 64'445.31 D
03-08-2021 81 1-81-1 550 431.00 Comune di Sorengo - tassa sociale 2021 165.00 64'610.31 D
04-08-2021 82 1-82-1 550 431.00 Comune di Chiasso - tassa sociale 2021 285.00 64'895.31 D
04-08-2021 83 1-83-1 550 431.00 Comune di Riviera - tassa sociale 2021 380.00 65'275.31 D
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05-08-2021 84 1-84-1 550 431.00 Comune di Arogno - tassa sociale 2021 60.00 65'335.31 D
05-08-2021 85 1-85-1 550 431.00 Comune di Mergoscia - tassa sociale 2021 60.00 65'395.31 D
05-08-2021 86 1-86-1 550 431.00 Comune di Torricella-Taverne - tassa sociale 2021 285.00 65'680.31 D
05-08-2021 87 1-87-1 550 431.00 Comune di Miglieglia - tassa sociale 2021 60.00 65'740.31 D
05-08-2021 88 1-88-1 550 431.00 Comune di Vezia - tassa sociale 2021 165.00 65'905.31 D
06-08-2021 89 1-89-1 550 431.00 Comune di Dalpe - tassa sociale 2021 60.00 65'965.31 D
06-08-2021 90 1-90-1 550 431.00 Comune di Cerentino - tassa sociale 2021 60.00 66'025.31 D
06-08-2021 91 1-91-1 550 431.00 Comune Castel S. Pietro- sdo tassa sociale 2021 65.00 66'090.31 D
06-08-2021 92 1-92-1 550 431.00 Comune di Tresa - tassa sociale 2021 325.00 66'415.31 D
06-08-2021 93 1-93-1 550 431.00 Comune di Stabio - tassa sociale 2021 285.00 66'700.31 D
06-08-2021 94 1-94-1 550 431.00 Comune di Vacallo - tassa sociale 2021 285.00 66'985.31 D
07-08-2021 95 1-95-1 550 431.00 Comune di Aranno- tassa sociale 2021 60.00 67'045.31 D
07-08-2021 96 1-96-1 550 431.00 Comune di Melide - tassa sociale 2021 165.00 67'210.31 D
07-08-2021 97 1-97-1 550 431.01 Andrea Bernasconi - tassa sociale 2021 20.00 67'230.31 D
14-08-2021 98 1-98-1 210 431.02 Citino Maria Teresa - partecipazione cena 10.9 50.00 67'280.31 D
17-08-2021 99 1-99-1 550 431.00 Comune di Blenio - tassa sociale 2021 165.00 67'445.31 D
19-08-2021 100 1-100-1 550 431.00 Comune di Caslano - tassa sociale 2021 190.00 67'635.31 D
19-08-2021 101 1-101-1 550 431.00 Comune di Brione s.Minusio - tassa sociale 2021 60.00 67'695.31 D
20-08-2021 102 1-102-1 210 431.02 Capponi Lorenza - partecip.cena 10.9.2021 50.00 67'745.31 D
20-08-2021 103 1-103-1 210 431.02 Stephani Andrea e Viviano Roberto - part.cena 10.9 100.00 67'845.31 D
21-08-2021 104 1-104-1 550 431.00 Comune di Linescio - tassa sociale 2021 60.00 67'905.31 D
24-08-2021 105 1-105-1 210 431.02 Allegri Giuseppe - parteciipaz.cena 10.9.2021 50.00 67'955.31 D
24-08-2021 106 1-106-1 210 431.02 Schira Stefano - parteciipaz.cena 10.9.2021 50.00 68'005.31 D
25-08-2021 107 1-107-1 210 431.02 Sasselli Curzio - parteciipaz.cena 10.9.2021 50.00 68'055.31 D
26-08-2021 108 1-108-1 210 431.02 Bottinelli Bianca - parteciipaz.cena 10.9.2021 50.00 68'105.31 D
27-08-2021 110 1-110-2 330 318.04 Demenga Massimo-rimb.cena comitato 20.8.21 776.70 67'328.61 D
27-08-2021 111 1-111-1 210 431.02 Bortolotti C. e Rossetti - partecip.cena 10.09 100.00 67'428.61 D
27-08-2021 112 1-112-1 210 431.02 Fontana L. e Grand F. - partecipaz.cena 10.09.21 100.00 67'528.61 D
28-08-2021 113 1-11341 210 431.02 Balzaretti U, Bianchi A.-partecipaz.cena 10.09.21 100.00 67'628.61 D
31-08-2021 114 1-114-1 210 431.02 Segretario Dalpe.-partecipaz.cena 10.09.21 50.00 67'678.61 D
31-08-2021 115 1-115-1 210 431.02 Piattini F., Ferranti D. -partecipaz.cena 10.09.21 100.00 67'778.61 D
31-08-2021 116 1-116-1 210 431.02 Dova Paolo -partecipaz.cena 10.09.21 50.00 67'828.61 D
01-09-2021 117 1-117-1 210 431.02 Leoni Luca -partecipaz.cena 10.09.21 50.00 67'878.61 D
01-09-2021 118 1-118-1 210 431.02 Negri Igor -partecipaz.cena 10.09.21 50.00 67'928.61 D
01-09-2021 119 1-119-2 102 318.00 Fattura Postfinance per versamenti allo sportello 1.60 67'927.01 D
01-09-2021 120 1-120-2 102 318.00 Tassa gestione conto agosto 2021 5.00 67'922.01 D
01-09-2021 121 1-121-2 102 318.00 Prezzo per versamenti allo sportello 2.00 67'920.01 D
02-09-2021 122 1-122-1 550 431.00 Comune di Collina d'Oro - tassa sociale 2021 285.00 68'205.01 D
02-09-2021 123 1-123-1 210 431.02 Balerna P. e Balmelli T.- partecip. cena 10.09.21 100.00 68'305.01 D
02-09-2021 124 1-124-1 210 431.02 Comune di Neggio.- partecip. cena 10.09.21 50.00 68'355.01 D
03-09-2021 125 1-125-1 210 431.02 Rezzadore M..- partecip. cena 10.09.21 50.00 68'405.01 D
04-09-2021 126 1-126-1 210 431.02 Keller Giovanni - partecip. cena 10.09.21 50.00 68'455.01 D
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04-09-2021 127 1-127-1 210 431.02 Borghesu Adamo - partecip. cena 10.09.21 50.00 68'505.01 D
04-09-2021 128 1-128-1 210 431.02 Russo Angelo - partecip. cena 10.09.21 50.00 68'555.01 D
04-09-2021 129 1-129-1 210 431.02 Perlasca Massimo - partecip. cena 10.09.21 50.00 68'605.01 D
07-09-2021 130 1-130-1 210 431.02 Grisetti Bontognoli Sonia- partecip. cena 10.09.21 50.00 68'655.01 D
08-09-2021 131 1-131-1 210 431.02 Petrocchi Tiziano- partecip. cena 10.09.21 50.00 68'705.01 D
09-09-2021 132 1-132-1 210 431.02 Bernasconi A./Ciannamea S.-partecip. cena 10.09.21 50.00 68'755.01 D
09-09-2021 133 1-133-1 210 431.02 Waldo Pfund.-partecip. cena 10.09.21 50.00 68'805.01 D
09-09-2021 134 1-134-1 210 431.02 Poncini Sabrina.-partecip. cena 10.09.21 50.00 68'855.01 D
09-09-2021 135 1-135-1 210 431.02 Dotta Matteo- partecipaz. cena 10.09.21 50.00 68'905.01 D
09-09-2021 136 1-136-1 210 431.02 Conconi Elena - partecip. cena 10.09.2021 50.00 68'955.01 D
09-09-2021 137 1-137-1 210 431.02 Comune Savosa - partecip. cena Barelli 10.09.2021 50.00 69'005.01 D
09-09-2021 138 1-138-1 210 431.02 Comune Aranno - partecip. cena Ferraro 10.09.2021 50.00 69'055.01 D
09-09-2021 139 1-139-1 210 431.02 Sartore Marazzi Aless - partecip. cena 10.09.2021 50.00 69'105.01 D
11-09-2021 140 1-140-1 210 431.02 Barri M./Gramigna D. - partecip. cena 10.09.2021 100.00 69'205.01 D
13-09-2021 141 1-141-1 210 431.02 Genini Dino - partecip. cena 10.09.2021 50.00 69'255.01 D
13-09-2021 142 1-142-1 210 431.02 Laube Patrick - partecip. cena 10.09.2021 50.00 69'305.01 D
13-09-2021 143 1-143-1 210 431.02 Pastore/Civatti/ecc. - partecip. cena 10.09.2021 300.00 69'605.01 D
20-09-2021 144 1-144-1 210 431.02 Comune di Minusio - partecip. cena 10.09.2021 50.00 69'655.01 D
20-09-2021 145 1-145-2 210 318.02 Dr.Alessandro Trivillini-conferenza assemblea 10.9 700.00 68'955.01 D
22-09-2021 146 1-146-1 550 431.00 Comune di Morcote - quota sociale 2021 90.00 69'045.01 D
24-09-2021 147 1-147-2 210 318.02 Villa Sassa - cena assemblea 10.09.2021 4'951.00 64'094.01 D
27-09-2021 148 1-148-1 210 431.02 Patocchi Waldo - cena assemblea 10.09.21 50.00 64'144.01 D
27-09-2021 149 1-149-1 210 431.02 Davide Conca - cena assemblea 10.09.21 50.00 64'194.01 D
29-09-2021 150 1-150-1 210 431.02 Columberg Basilio - partecip. cena 10.09.21 50.00 64'244.01 D
30-09-2021 151 1-151-2 102 318.00 Tasse conto corrente postale 09.21 5.00 64'239.01 D
25-10-2021 152 1-152-2 330 318.04 Regalo a Luca Leoni - membro di comitato uscente 800.00 63'439.01 D
26-10-2021 153 1-153-1 550 431.00 Comune di Bedano - quota sociale 2021 110.00 63'549.01 D
31-10-2021 154 1-154-2 102 318.00 Tasse conto corrente postale ottobre 21 5.00 63'544.01 D
05-11-2021 156 1-156-1 550 431.01 Barbara Stecher - tassa sociale contrib. 2021 20.00 63'564.01 D
15-11-2021 157 1-157-1 550 431.00 Comune di Muralto - quota sociale 2021 165.00 63'729.01 D
18-11-2021 158 1-158-1 550 431.00 Comune di Losone - quota sociale 2021 285.00 64'014.01 D
18-11-2021 159 1-159-1 550 431.00 Comune di Mendrisio - quota sociale 2021 800.00 64'814.01 D
18-11-2021 160 1-160-1 550 431.00 Comune di Ponte Capriasca - quota sociale 2021 110.00 64'924.01 D
26-11-2021 161 1-161-1 550 431.00 Comune di Prato Leventina- quota sociale 2021 60.00 64'984.01 D
29-11-2021 162 1-162-1 550 431.00 Comune di Breggia - quota sociale 2021 165.00 65'149.01 D
30-11-2021 155 1-155-2 102 318.00 Tasse conto corrente postale novembre 21 5.00 65'144.01 D
03-12-2021 157 1-164-1 550 431.00 Comune di Verzasca- quota sociale 2021 60.00 65'204.01 D
03-12-2021 158 1-165-1 550 431.00 Comune di Arbedo Castione - quota sociale 2021 190.00 65'394.01 D
03-12-2021 159 1-166-1 550 431.00 Comune di Bedretto - quota sociale 2021 60.00 65'454.01 D
04-12-2021 156 1-163-1 550 431.00 Comune di Onsernone - quota sociale 2021 90.00 65'544.01 D
07-12-2021 160 1-167-2 102 300.01 Fransioli Maria Rita - indennita revisore 100.00 65'444.01 D
07-12-2021 161 1-168-2 102 300.01 Barelli Christian - indennita di comitato 2021 200.00 65'244.01 D
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07-12-2021 162 1-169-2 102 300.00 Barelli Christian - indennita di comitato 2021 1'000.00 64'244.01 D
07-12-2021 163 1-170-2 102 300.01 Luca Leoni - indenntia di comitato 2021 200.00 64'044.01 D
07-12-2021 164 1-171-2 102 300.01 Martinetti Maris - indenntia di revisore 2021 100.00 63'944.01 D
07-12-2021 165 1-172-2 102 300.00 Demenga Massimo - onorario Presidente 2021 1'500.00 62'444.01 D
07-12-2021 165 1-173-2 102 300.01 Demenga Massimo - indennita di Comitato 2021 200.00 62'244.01 D
07-12-2021 166 1-174-2 102 300.01 Genini Dino - indennita di Comitato 2021 200.00 62'044.01 D
07-12-2021 167 1-175-2 102 300.00 Citino Maria Teresa - onorario cassiera 2021 1'000.00 61'044.01 D
07-12-2021 167 1-176-2 102 300.01 Citino Maria Teresa - indennita di Comitato 2021 200.00 60'844.01 D
07-12-2021 168 1-177-2 102 300.01 Gerosa Marco - indennita di Comitato 2021 200.00 60'644.01 D
07-12-2021 169 1-178-2 330 318.04 Rimb. a MT Citino per aperitivo Comitato 2.12 76.00 60'568.01 D
07-12-2021 170 1-179-2 330 318.04 Trattoria Er Pipa - cena di Comitato 2.12.21 751.00 59'817.01 D
07-12-2021 171 1-180-2 102 300.01 Patocchi Waldo - indennita di Comitato 2021 200.00 59'617.01 D
07-12-2021 172 1-181-2 102 300.01 Bernasconi Arnaldo - indennita di revisore 2021 100.00 59'5617.01 D
07-12-2021 174 1-182-2 102 300.01 Dova Paolo - indennita di Comitato 2021 200.00 59'317.01 D
07-12-2021 175 1-183-2 102 300.01 Bernasconi Philippe - indennita di Comitato 2021 200.00 59'117.01 D
07-12-2021 173 1-184-2 102 300.01 Conca Davide - indennita di Comitato 2021 100.00 59'017.01 D
23-12-2021 176 1-185-1 550 431.00 Comune di Biasca - quota sociale 2021 190.00 59'207.01 D
31-12-2021 177 1-186-2 102 318.00 Tasse conto corrente postale dicembre 2021 5.00 59'202.01 D
Saldo dei movimenti dal 01-01-2021 al 31-12-2021 19'660.00 13'818.30
Saldo del conto al 31-12-2021 59'202.01 D
53'360.31 D

Saldo esercizio precedente
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Saldo al 01-01-2021 1.00D
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Saldo al 01-01-2021 53'361.31A
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07-12-2021 162 1-169-1 101.00 102  Géraldine Huppert - onorario di comitato 2021 1'000.00 1'000.00 D
07-12-2021 165 1-172-1 101.00 102 Demenga Massimo - onorario Presidente 2021 1'500.00 2'500.00 D
07-12-2021 167 1-175-1 101.00 102 Citino Maria Teresa - onorario cassiera 2021 1'000.00 3'500.00 D
Saldo dei movimenti dal 01-01-2021 al 31-12-2021 3'500.00 0.00

Saldo del conto al 31-12-2021

3'500.00 D
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07-12-2021 160 1-167-1 101.00 102 Fransioli Maria Rita - indennita revisore 100.00 100.00 D
07-12-2021 161 1-168-1 101.00 102 Barelli Christian - indennita di comitato 2021 200.00 300.00 D
07-12-2021 163 1-170-1 101.00 102 Luca Leoni - indenntia di comitato 2021 200.00 500.00 D
07-12-2021 164 1-171-1 101.00 102 Martinetti Maris - indenntia di revisore 2021 100.00 600.00 D
07-12-2021 165 1-173-1 101.00 102 Demenga Massimo - indennita di Comitato 2021 200.00 800.00 D
07-12-2021 166 1-174-1 101.00 102 Genini Dino - indennita di Comitato 2021 200.00 1'000.00 D
07-12-2021 167 1-176-1 101.00 102 Citino Maria Teresa - indennita di Comitato 2021 200.00 1'200.00 D
07-12-2021 168 1-177-1 101.00 102 Gerosa Marco - indennita di Comitato 2021 200.00 1'400.00 D
07-12-2021 171 1-180-1 101.00 102 Patocchi Waldo - indennita di Comitato 2021 200.00 1'600.00 D
07-12-2021 172 1-181-1 101.00 102 Bernasconi Arnaldo - indennita di revisore 2021 100.00 1'700.00 D
07-12-2021 174 1-182-1 101.00 102 Dova Paolo - indennita di Comitato 2021 200.00 1'900.00 D
07-12-2021 175 1-183-1 101.00 102 Bernasconi Philippe - indennita di Comitato 2021 200.00 2'100.00 D
07-12-2021 173 1-184-1 101.00 102 Conca Davide - indennita di Comitato 2021 100.00 2'200.00 D
Saldo dei movimenti dal 01-01-2021 al 31-12-2021 2'200.00 0.00
Saldo del conto al 31-12-2021 2'200.00 D
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01-02-2021 1 1-1-1 101.00 102 Tassa per gestione conto gennaio 2021 5.00 5.00 D
01-03-2021 2 1-2-1 101.00 102 Tassa per gestione conto febbraio 2021 5.00 10.00 D
31-03-2021 3 1-3-1 101.00 102 Tassa per gestione conto marzo 2021 5.00 15.00 D
01-05-2021 4 1-4-1 101.00 102 Tassa per gestione conto aprile 2021 5.00 20.00 D
01-06-2021 5 1-5-1 101.00 102 Tassa per gestione conto maggio 2021 5.00 25.00 D
01-07-2021 6 1-6-1 101.00 102 Tassa per gestione conto giugno 2021 5.00 30.00 D
01-08-2021 80 1-80-1 101.00 102 Tassa per gestione conto luglio 2021 5.00 35.00 D
01-09-2021 119 1-119-1 101.00 102 Fattura Postfinance per versamenti allo sportello 1.60 36.60 D
01-09-2021 120 1-120-1 101.00 102 Tassa gestione conto agosto 2021 5.00 41.60 D
01-09-2021 121 1-121-1 101.00 102 Prezzo per versamenti allo sportello 2.00 43.60 D
30-09-2021 151 1-151-1 101.00 102 Tasse conto corrente postale 09.21 5.00 48.60 D
31-10-2021 154 1-154-1 101.00 102 Tasse conto corrente postale ottobre 21 5.00 53.60 D
30-11-2021 155 1-155-1 101.00 102 Tasse conto corrente postale novembre 21 5.00 58.60 D
31-12-2021 177 1-186-1 101.00 102 Tasse conto corrente postale dicembre 2021 5.00 63.60 D
Saldo dei movimenti dal 01-01-2021 al 31-12-2021 63.60 0.00
Saldo del conto al 31-12-2021 63.60 D
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20-09-2021 145 1-145-1 101.00 270 Dr.Alessandro Trivillini-conferenza assemblea 10.9 700.00 700.00 D
24-09-2021 147 1-147-1 101.00 210 Villa Sassa - cena assemblea 10.09.2021 4'951.00 5'651.00 D
Saldo dei movimenti dal 01-01-2021 al 31-12-2021 5'651.00 0.00
5'651.00 D

Saldo del conto al 31-12-2021
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27-08-2021 110 1-110-1 101.00 330 Demenga Massimo-rimb.cena comitato 20.8.21 776.70 776.70 D
25-10-2021 152 1-152-1 101.00 330 Regalo a Luca Leoni - membro di comitato uscente 800.00 1'5676.70 D
07-12-2021 169 1-178-1 101.00 330 Rimb. a MT Citino per aperitivo Comitato 2.12 76.00 1'652.70 D
07-12-2021 170 1-179-1 101.00 330 Trattoria Er Pipa - cena di Comitato 2.12.21 751.00 2'403.70 D
Saldo dei movimenti dal 01-01-2021 al 31-12-2021 2'403.70 0.00
Saldo del conto al 31-12-2021 2'403.70 D
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13-07-2021 7 1-7-2 101.00 550 Comune di Faido - Tassa sociale 2021 110.00 110.00 A
13-07-2021 8 1-8-2 101.00 550 Comune di Origlio - Tassa sociale 2021 165.00 275.00 A
14-07-2021 9 1-9-2 101.00 550 Comune di Magliaso - Tassa sociale 2021 165.00 440.00 A
14-07-2021 10 1-10-2 101.00 550 Comune di Maggia - Tassa sociale 2021 165.00 605.00 A
14-07-2021 11 1-11-2 101.00 550 Comune di Lugano - Tassa sociale 2021 400.00 1'005.00 A
14-07-2021 12 1-12-2 101.00 550 Comune di Morbio Inferiore - Tassa sociale 2021 285.00 1'290.00 A
15-07-2021 14 1-14-2 101.00 550 Comune di Castel San Pietro - Tassa sociale 2021 100.00 1'390.00 A
15-07-2021 15 1-15-2 101.00 550 Comune di Novaggio - Tassa sociale 2021 60.00 1'450.00 A
15-07-2021 16 1-16-2 101.00 550 Comune di Lumino - Tassa sociale 2021 165.00 1'615.00 A
15-07-2021 17 1-17-2 101.00 550 Comune di Bellinzona - Tassa sociale 2021 1'000.00 2'615.00 A
15-07-2021 18 1-18-2 101.00 550 Comune di Coldrerio - Tassa sociale 2021 165.00 2'780.00 A
16-07-2021 19 1-19-2 101.00 550 Comune di Grancia - Tassa sociale 2021 60.00 2'840.00 A
16-07-2021 20 1-20-2 101.00 550 Comune di Manno - Tassa sociale 2021 165.00 3'005.00 A
16-07-2021 21 1-21-2 101.00 550 Comune di Minusio - Tassa sociale 2021 285.00 3'290.00 A
16-07-2021 22 1-22-2 101.00 550 Comune di Balerna- Tassa sociale 2021 190.00 3'480.00 A
16-07-2021 23 1-23-2 101.00 550 Comune di Avegno Gordevio - Tassa sociale 2021 220.00 3'700.00 A
16-07-2021 24 1-24-2 101.00 550 Comune di Mezzovico Vira - Tassa sociale 2021 165.00 3'865.00 A
16-07-2021 25 1-25-2 101.00 550 Comune d Cureglia - Tassa sociale 2021 110.00 3'975.00 A
16-07-2021 26 1-26-2 101.00 550 Comune d Novazzano - Tassa sociale 2021 165.00 4'140.00 A
16-07-2021 27 1-27-2 101.00 550 Comune d Muzzano - Tassa sociale 2021 90.00 4'230.00 A
16-07-2021 28 1-28-2 101.00 550 Comune d Cugnasco-Gerra - Tassa sociale 2021 165.00 4'395.00 A
16-07-2021 29 1-29-2 101.00 550 Comune d Melano - Tassa sociale 2021 165.00 4'560.00 A
16-07-2021 30 1-30-2 101.00 550 Comune di Quinto - Tassa sociale 2021 90.00 4'650.00 A
16-07-2021 31 1-31-2 101.00 550 Comune delle Centovalli - Tassa sociale 2021 110.00 4'760.00 A
16-07-2021 32 1-32-2 101.00 550 Comune di Paradiso - Tassa sociale 2021 190.00 4'950.00 A
20-07-2021 33 1-33-2 101.00 550 Comune di Lavizzara - Tassa sociale 2021 90.00 5'040.00 A
20-07-2021 34 1-34-2 101.00 550 Comune di Locarno - Tassa sociale 2021 400.00 5'440.00 A
20-07-2021 35 1-35-2 101.00 550 Comune di Neggio - Tassa sociale 2021 60.00 5'500.00 A
20-07-2021 36 1-36-2 101.00 550 Comune di Alto Malcantone - Tassa sociale 2021 110.00 5'610.00 A
23-07-2021 37 1-37-2 101.00 550 Comune di Monte Ceneri - Tassa sociale 2021 190.00 5'800.00 A
23-07-2021 38 1-38-2 101.00 550 Comune di Airolo - Tassa sociale 2021 165.00 5'965.00 A
23-07-2021 39 1-39-2 101.00 550 Comune di Comano - Tassa sociale 2021 - 110.00 6'075.00 A
23-07-2021 40 1-40-2 101.00 550 Comune di Vernate - Tassa sociale 2021 60.00 6'135.00 A
23-07-2021 41 1-41-2 101.00 550 Comune di Serravalle - Tassa sociale 2021 165.00 6'300.00 A
23-07-2021 42 1-42-2 101.00 550 Comune di Giornico - Tassa sociale 2021 80.00 6'380.00 A
24-07-2021 43 1-43-2 101.00 550 Comune di Maroggia - Tassa sociale 2021 90.00 6'470.00 A
24-07-2021 44 1-44-2 101.00 550 Comune di Bioggio - Tassa sociale 2021 110.00 6'580.00 A
24-07-2021 45 1-45-2 101.00 550 Comune Terre di Pedemonte - Tassa sociale 2021 165.00 6'745.00 A
24-07-2021 46 1-46-2 101.00 550 Comune di Sant'/Antonino - Tassa sociale 2021 165.00 6'910.00 A
24-07-2021 47 1-47-2 101.00 550 Comune di Brissago - Tassa sociale 2021 165.00 7'075.00 A
27-07-2021 48 1-48-2 101.00 550 Comune di Orselina - Tassa sociale 2021 60.00 7'135.00 A
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27-07-2021 49 1-49-2 101.00 550 Comune di Isone - Tassa sociale 2021 60.00 7'195.00 A
27-07-2021 50 1-50-2 101.00 550 Comune di Brusino Arsizio - Tassa sociale 2021 60.00 7'255.00 A
27-07-2021 51 1-51-2 101.00 550 Comune di Capriasca - Tassa.sociale 2021 285.00 7'540.00 A
27-07-2021 52 1-52-2 101.00 550 Comune di Porza - Tassa sociale 2021 110.00 7'650.00 A
27-07-2021 53 1-53-2 101.00 550 Comune di Cadempino - Tassa sociale 2021 165.00 7'815.00 A
28-07-2021 54 1-54-2 101.00 550 Comune di Ascona - Tassa sociale 2021 285.00 8'100.00 A
29-07-2021 55 1-55-2 101.00 550 Comune di Bissone - Tassa sociale 2021 60.00 8'160.00 A
29-07-2021 56 1-56-2 101.00 550 Comune di Lamone - Tassa sociale 2021 110.00 8'270.00 A
29-07-2021 57 1-57-2 101.00 550 Comune di Personico - Tassa sociale 2021 60.00 8'330.00 A
29-07-2021 58 1-58-2 101.00 550 Comune di Agno - Tassa sociale 2021 285.00 8'615.00 A
29-07-2021 59 1-59-2 101.00 550 Comune di Bosco Gurin - Tassa sociale 2021 60.00 8'675.00 A
29-07-2021 60 1-60-2 101.00 550 Comune di Cademario - Tassa sociale 2021 60.00 8'735.00 A
29-07-2021 61 1-61-2 101.00 550 Comune di Pollegio - Tassa sociale 2021 60.00 8'795.00 A
29-07-2021 62 1-62-2 101.00 550 Comune di Ronco Sopra Ascona - Tassa sociale 2021 60.00 8'855.00 A
29-07-2021 63 1-63-2 101.00 550 Comune di Cadenazzo - Tassa sociale 2021 285.00 9'140.00 A
29-07-2021 64 1-64-2 101.00 550 Comune di Pura - Tassa sociale 2021 110.00 9'250.00 A
29-07-2021 65 1-65-2 101.00 550 Comune di Acquarossa - Tassa sociale 2021 165.00 9'415.00 A
30-07-2021 66 1-66-2 101.00 550 Comune di Campo Vallemaggia - Tassa sociale 2021 60.00 9'475.00 A
30-07-2021 67 1-67-2 101.00 550 Comune di Canobbio - Tassa sociale 2021 165.00 9'640.00 A
30-07-2021 68 1-68-2 101.00 550 Comune di Rovio - Tassa sociale 2021 60.00 9'700.00 A
30-07-2021 69 1-69-2 101.00 550 Comune di Curio - Tassa sociale 2021 60.00 9'760.00 A
30-07-2021 70 1-70-2 101.00 550 Comune di Gambarogno - Tassa sociale 2021 285.00 10'045.00 A
30-07-2021 71 1-71-2 101.00 550 Comune di Savosa - Tassa sociale 2021 165.00 10'210.00 A
30-07-2021 72 1-72-2 101.00 550 Comune di Bodio - Tassa sociale 2021 60.00 10'270.00 A
30-07-2021 74 1-74-2 101.00 550 Comune di Vico Morcote - Tassa sociale 2021 60.00 10'330.00 A
31-07-2021 75 1-75-2 101.00 550 Comune di Bedigliora - Tassa sociale 2021 60.00 10'390.00 A
31-07-2021 76 1-76-2 101.00 550 Comune di Riva San Vitale - Tassa sociale 2021 110.00 10'500.00 A
31-07-2021 77 1-77-2 101.00 550 Comune di Gravesano - Tassa sociale 2021 165.00 10'665.00 A
31-07-2021 78 1-78-2 101.00 550 Comune di Massagno - Tassa sociale 2021 190.00 10'855.00 A
31-07-2021 79 1-79-2 101.00 550 Comune di Cevio - Tassa sociale 2021 165.00 11'020.00 A
03-08-2021 81 1-81-2 101.00 550 Comune di Sorengo - tassa sociale 2021 165.00 11'185.00 A
04-08-2021 82 1-82-2 101.00 550 Comune di Chiasso - tassa sociale 2021 285.00 11'470.00 A
04-08-2021 83 1-83-2 101.00 550 Comune di Riviera - tassa sociale 2021 380.00 11'850.00 A
05-08-2021 84 1-84-2 101.00 550 Comune di Arogno - tassa sociale 2021 60.00 11'910.00 A
05-08-2021 85 1-85-2 101.00 550 Comune di Mergoscia - tassa sociale 2021 60.00 11'970.00 A
05-08-2021 86 1-86-2 101.00 550 Comune di Torricella-Taverne - tassa sociale 2021 285.00 12'255.00 A
05-08-2021 87 1-87-2 101.00 550 Comune di Miglieglia - tassa sociale 2021 60.00 12'315.00 A
05-08-2021 88 1-88-2 101.00 550 Comune di Vezia - tassa sociale 2021 165.00 12'480.00 A
06-08-2021 89 1-89-2 101.00 550 Comune di Dalpe - tassa sociale 2021 60.00 12'540.00 A
06-08-2021 90 1-90-2 101.00 550 Comune di Cerentino - tassa sociale 2021 60.00 12'600.00 A
06-08-2021 91 1-91-2 101.00 550 Comune Castel S. Pietro- sdo tassa sociale 2021 65.00 12'665.00 A
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06-08-2021 92 1-92-2 101.00 550 Comune di Tresa - tassa sociale 2021 325.00 12'990.00 A
06-08-2021 93 1-93-2 101.00 550 Comune di Stabio - tassa sociale 2021 285.00 13'275.00 A
06-08-2021 94 1-94-2 101.00 550 Comune di Vacallo - tassa sociale 2021 285.00 13'560.00 A
07-08-2021 95 1-95-2 101.00 550 Comune di Aranno- tassa sociale 2021 60.00 13'620.00 A
07-08-2021 96 1-96-2 101.00 550 Comune di Melide - tassa sociale 2021 165.00 13'785.00 A
17-08-2021 99 1-99-2 101.00 550 Comune di Blenio - tassa sociale 2021 165.00 13'950.00 A
19-08-2021 100 1-100-2 101.00 550 Comune di Caslano - tassa sociale 2021 190.00 14'140.00 A
19-08-2021 101 1-101-2 101.00 550 Comune di Brione s.Minusio - tassa sociale 2021 60.00 14'200.00 A
21-08-2021 104 1-104-2 101.00 550 Comune di Linescio - tassa sociale 2021 60.00 14'260.00 A
02-09-2021 122 1-122-2 101.00 550 Comune di Collina d'Oro - tassa sociale 2021 285.00 14'545.00 A
22-09-2021 146 1-146-2 101.00 550 Comune di Morcote - quota sociale 2021 90.00 14'635.00 A
26-10-2021 153 1-153-2 101.00 550 Comune di Bedano - quota sociale 2021 110.00 14'745.00 A
15-11-2021 157 1-157-2 101.00 550 Comune di Muralto - quota sociale 2021 165.00 14'910.00 A
18-11-2021 158 1-158-2 101.00 550 Comune di Losone - quota sociale 2021 285.00 15'195.00 A
18-11-2021 159 1-159-2 101.00 550 Comune di Mendrisio - quota sociale 2021 800.00 15'995.00 A
18-11-2021 160 1-160-2 101.00 550 Comune di Ponte Capriasca - quota sociale 2021 110.00 16'105.00 A
26-11-2021 161 1-161-2 101.00 550 Comune di Prato Leventina- quota sociale 2021 60.00 16'165.00 A
29-11-2021 162 1-162-2 101.00 550 Comune di Breggia - quota sociale 2021 165.00 16'330.00 A
03-12-2021 157 1-164-2 101.00 550 Comune di Verzasca- quota sociale 2021 60.00 16'390.00 A
03-12-2021 158 1-165-2 101.00 550 Comune di Arbedo Castione - quota sociale 2021 190.00 16'580.00 A
03-12-2021 159 1-166-2 101.00 550 Comune di Bedretto - quota sociale 2021 60.00 16'640.00 A
04-12-2021 156 1-163-2 101.00 550 Comune di Onsernone - quota sociale 2021 90.00 16'730.00 A
23-12-2021 176 1-185-2 101.00 550 Comune di Biasca - quota sociale 2021 190.00 16'920.00 A
Saldo dei movimenti dal 01-01-2021 al 31-12-2021 0.00 16'920.00
16'920.00 A

Saldo del conto al 31-12-2021
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14-07-2021 13 1-13-2 101.00 550 Tiziano Delorenzi - Tassa sociale 2021 50.00 50.00 A
30-07-2021 73 1-73-2 101.00 550 Luca Leoni - Tassa sociale 2021 50.00 100.00 A
07-08-2021 97 1-97-2 101.00 550 Andrea Bernasconi - tassa sociale 2021 20.00 120.00 A
05-11-2021 156 1-156-2 101.00 550 Barbara Stecher - tassa sociale contrib. 2021 20.00 140.00 A
Saldo dei movimenti dal 01-01-2021 al 31-12-2021 0.00 140.00

Saldo del conto al 31-12-2021 140.00 A
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14-08-2021 98 1-98-2 101.00 210 Citino Maria Teresa - partecipazione cena 10.9 50.00 50.00 A
20-08-2021 102 1-102-2 101.00 210 Capponi Lorenza - partecip.cena 10.9.2021 50.00 100.00 A
20-08-2021 103 1-103-2 101.00 210 Stephani Andrea e Viviano Roberto - part.cena 10.9 100.00 200.00 A
24-08-2021 105 1-105-2 101.00 210 Allegri Giuseppe - parteciipaz.cena 10.9.2021 50.00 250.00 A
24-08-2021 106 1-106-2 101.00 210 Schira Stefano - parteciipaz.cena 10.9.2021 50.00 300.00 A
25-08-2021 107 1-107-2 101.00 210 Sasselli Curzio - parteciipaz.cena 10.9.2021 50.00 350.00 A
26-08-2021 108 1-108-2 101.00 210 Bottinelli Bianca - parteciipaz.cena 10.9.2021 50.00 400.00 A
27-08-2021 111 1-111-2 101.00 210 Bortolotti C. e Rossetti - partecip.cena 10.09 100.00 500.00 A
27-08-2021 112 1-112-2 101.00 210 Fontana L. e Grand F. - partecipaz.cena 10.09.21 100.00 600.00 A
28-08-2021 113 1-113-2 101.00 210 Balzaretti U, Bianchi A.-partecipaz.cena 10.09.21 100.00 700.00 A
31-08-2021 114 1-114-2 101.00 210 Segretario Dalpe.-partecipaz.cena 10.09.21 50.00 750.00 A
31-08-2021 115 1-115-2 101.00 210 Piattini F., Ferranti D. -partecipaz.cena 10.09.21 100.00 850.00 A
31-08-2021 116 1-116-2 101.00 210 Dova Paolo -partecipaz.cena 10.09.21 50.00 900.00 A
01-09-2021 117 1-117-2 101.00 210 Leoni Luca -partecipaz.cena 10.09.21 50.00 950.00 A
01-09-2021 118 1-118-2 101.00 210 Negrilgor -partecipaz.cena 10.09.21 50.00 1'000.00 A
02-09-2021 123 1-123-2 101.00 210 Balerna P. e Balmelli T.- partecip. cena 10.09.21 100.00 1'100.00 A
02-09-2021 124 1-124-2 101.00 210 Comune di Neggio.- partecip. cena 10.09.21 50.00 1'150.00 A
03-09-2021 125 1-125-2 101.00 210 Rezzadore M..- partecip. cena 10.09.21 50.00 1'200.00 A
04-09-2021 126 1-126-2 101.00 210 Keller Giovanni - partecip. cena 10.09.21 50.00 1'250.00 A
04-09-2021 127 1-127-2 101.00 210 Borghesu Adamo - partecip. cena 10.09.21 50.00 1'300.00 A
04-09-2021 128 1-128-2 101.00 210 Russo Angelo - partecip. cena 10.09.21 50.00 1'350.00 A
04-09-2021 129 1-129-2 101.00 210 Perlasca Massimo - partecip. cena 10.09.21 50.00 1'400.00 A
07-09-2021 130 1-130-2 101.00 210 Grisetti Bontognoli Sonia- partecip. cena 10.09.21 50.00 1'450.00 A
08-09-2021 131 1-131-2 101.00 210 Petrocchi Tiziano- partecip. cena 10.09.21 50.00 1'500.00 A
09-09-2021 132 1-132-2 101.00 210 Bernasconi A./Ciannamea S.-partecip. cena 10.09.21 50.00 1'550.00 A
09-09-2021 133 1-133-2 101.00 210 Waldo Pfund.-partecip. cena 10.09.21 50.00 1'600.00 A
09-09-2021 134 1-134-2 101.00 210 Poncini Sabrina.-partecip. cena 10.09.21 50.00 1'650.00 A
09-09-2021 135 1-135-2 101.00 210 Dotta Matteo- partecipaz. cena 10.09.21 50.00 1'700.00 A
09-09-2021 136 1-136-2 101.00 210 Conconi Elena - partecip. cena 10.09.2021 50.00 1'750.00 A
09-09-2021 137 1-137-2 101.00 210 Comune Savosa - partecip. cena Barelli 10.09.2021 50.00 1'800.00 A
09-09-2021 138 1-138-2 101.00 210 Comune Aranno - partecip. cena Ferraro 10.09.2021 50.00 1'850.00 A
09-09-2021 139 1-139-2 101.00 210 Sartore Marazzi Aless - partecip. cena 10.09.2021 50.00 1'900.00 A
11-09-2021 140 1-140-2 101.00 210 Barri M./Gramigna D. - partecip. cena 10.09.2021 100.00 2'000.00 A
13-09-2021 141 1-141-2 101.00 210 Genini Dino - partecip. cena 10.09.2021 50.00 2'050.00 A
13-09-2021 142 1-142-2 101.00 210 Laube Patrick - partecip. cena 10.09.2021 50.00 2'100.00 A
13-09-2021 143 1-143-2 101.00 210 Pastore/Civatti/ecc. - partecip. cena 10.09.2021 300.00 2'400.00 A
20-09-2021 144 1-144-2 101.00 210 Comune di Minusio - partecip. cena 10.09.2021 50.00 2'450.00 A
27-09-2021 148 1-148-2 101.00 210 Patocchi Waldo - cena assemblea 10.09.21 50.00 2'500.00 A
27-09-2021 149 1-149-2 101.00 210 Davide Conca - cena assemblea 10.09.21 50.00 2'550.00 A
29-09-2021 150 1-150-2 101.00 210 Columberg Basilio - partecip. cena 10.09.21 50.00 2'600.00 A
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Saldo dei movimenti dal 01-01-2021 al 31-12-2021 0.00 2'600.00

Saldo del conto al 31-12-2021 2'600.00 A
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